Главе администрации

Республика М о р д о в и я ^ Тургеневского городского поселения
инистрация • *

городского поселения
: натовского
гсл а нсго  района

От жителя п. Тургенево, ул. Кирова д.2

Аверьянову И.В.

£?/____0 /̂ 20Л/ г.

р.п. Тургенево, ул. Ленин' Добролюбского Л.Д
индекс: 431391

Уважаемый Иван Васильевич!

Убедительно прошу Вас убрать часть спиленного дерева , очистить
водосточную трубу для схода паводковых вод рядом с моим земельным
участком по адресу ул. Кирова, д.2.

04.04.2021 г

Л.Д. Добролюбский

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРГЕНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

431891, РМ, А рдатовский район, п. Тургенево, ул. Л енинская, 8а, тел. 2-36-25.

Республика Мссдовйя^-

^■/-,'линистрация
? г . с .  ого городского поселения

Ардатовского
*ун щ ипального района -*

р.п. Тургенево, ул. Кирова, д. I

Добролюбскому Леониду Дмитриевич]

р.п. Тургенево, y h .  Ленинская, 8  *
индекс: 4 3 1 8 9 ^ -  ^

Уважаемый Леонид Дмитриевич!

Администрация Тургеневского городского поселения Ардатовскогс

муниципального района Республики М ордовия на Ваше письмо от 07.04.2021

года сообщает следующее.

Апрель 2021 года объявлен по р. п. Тургенево месяцем по благоустройств)

и- уборки территории поселка от мусора и т. д. В этот период и будет убранс

сриленное дерево с ручья.

По водосточной трубе вопрос переадресован в М АПО-Транс, так как эта

труба является элементом региональной дороги, которую обслуживает МАПО-

Транс.

С уважением,

Глава администрации

Тургеневского городского посе И. В. Аверьянов